АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021                                         г. Котовск                                              № 340

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества»,

утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов

гражданского общества», утвержденную постановлением администрации

города от 23.12.2013 № 3234 «Об утверждении муниципальной программы

города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского

общества», согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 02.04.2021 № 340

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества», утвержденную

постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества»

1. В строке «Объемы и источники финансирования программы

(подпрограммы)» паспорта муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества»,

утвержденной постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества» (далее –

Муниципальная программа) слова и цифры «37 010,7 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «36 710,7 тыс. рублей», слова и цифры «3 845,8 тыс.

рублей» заменить словами и цифрами «3 545,8 тыс. рублей», слова и цифры

«30 871,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «30 571,0 тыс. рублей»,

слова и цифры «2 567,7 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2 267,7

тыс. рублей».

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы слова и цифры «37 010,7 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «36 710,7 тыс. рублей», слова и цифры «3 845,8 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «3 545,8 тыс. рублей».

3. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов

гражданского общества» к Муниципальной программе:

строку «Исполнение государственных полномочий по: регистрации

актов гражданского состояния, выдаче повторных свидетельств и справок,

подтверждающих наличие или отсутствие факта государственной

регистрации актов гражданского состояния, осуществлению других

юридически значимых действий» изложить в следующей редакции:

 Исполнение

государственных
полномочий по:

регистрации

актов

гражданского
состояния,

Комитет по

делам молодежи,
физической

культуре и

спорту

администрации
города,

Численность

работников,
обеспечивающих

деятельность

отдела записи

актов
гражданского

Ч

е
л

.

2020 4 2 389,3 2 025,5 - 363,8 -

2021 2 1 433,2 1 278,1 - 155,1 -

2022 2 1 448,3 1 293,2 - 155,1 -

2023 2 1 406,3 1 251,2 - 155,1 -

выдаче

повторных

свидетельств и

справок,

подтверждающих
наличие или

отсутствие факта

государственной

регистрации
актов

гражданского

состояния,

осуществлению
других

юридически

значимых

действий

отдел записи
актов

гражданского

состояния

администрации
города

состояния
администрации

города

строку «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

Итого по Программе:

2014 2 258,8 - - 2 258,8 -

2015 2 226,6 - - 2 226,6 -

2016 2 512,2 - 90,0 2 422,2 -

2017 3 713,5 - 111,7 3 601,8 -

2018 3 778,1 - 90,0 3 688,1 -

2019 3 282,7 - - 3 282,7 -

2020 5 378,2 2 025,5 - 3 352,7 -

2021 3 545,8 1 278,1 - 2 267,7 -

2022 3 836,5 1 293,2 - 2 543,3 -

2023 3 772,4 1 251,2 - 2 521,2 -

2024 2 405,9 - - 2 405,9 -

2014-

2024
36 710,7 5 848,0 291,7 30 571,0 -

4. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

институтов гражданского общества» к Муниципальной программе строки

«Муниципальная программа» и «Прочие основные мероприятия, не

вошедшие в подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Муниципальная

программа

«Развитие

институтов

гражданского

общества»

Всего по программе:
2014-

2024
36 710,7 5 848,0 291,7 30 571,0 -

Комитет по делам

молодежи, физической

культуре и спорту
администрации города,

МБУК «Музейный

историко-

просветительный
образовательный

комплекс»,  МКУ

«Котовская городская
психолого-

консультативная служба

«Доверие», МБУ

«Комбинат школьного
питания», МБУК

«Городской дворец

культуры г. Котовска»,

МКУ «Информационно-
методический центр»,

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа», МБОУ «Средняя

2014 2 258,8 - - 2 258,8 -

2015 2 226,6 - - 2 226,6 -

2016 2 512,2 - 90,0 2 422,2 -

2017 3 713,5 - 111,7 3 601,8 -

2018 3 778,1 - 90,0 3 688,1 -

2019 3 282,7 - - 3 282,7 -

2020 5 378,2 2 025,5 - 3 352,7 -

2021 3 545,8 1 278,1 - 2 267,7 -

2022 3 836,5 1 293,2 - 2 543,3 -

2023 3 772,4 1 251,2 - 2 521,2 -

2024 2 405,9 - - 2 405,9 -

общеобразовательная
школа №3 с углубленным

изучением отдельных

предметов», МБОУ

«Средняя
общеобразовательная

школа»

Прочие

основные

мероприятия, не

вошедшие в

подпрограммы

Исполнение

государственных

полномочий по:

регистрации
актов

гражданского

состояния,

выдаче
повторных

свидетельств и

справок,

подтверждающих
наличие или

отсутствие факта

государственной

регистрации
актов

гражданского

состояния,

осуществлению
других

юридически

значимых

действий

Всего по мероприятию: 2020-

2023
6 677,1 5 848,0 - 829,1 -

Отдел записи актов

гражданского состояния

администрации города

2020 2 389,3 2 025,5 - 363,8 -

2021 1 433,2 1 278,1 - 155,1 -

2022 1 448,3 1 293,2 - 155,1 -

2023 1 406,3 1 251,2 - 155,1 -

Заместитель главы

администрации города                                                                     В.В. Пичугина